2022年 3月 1日

お取引先各位

日栄インテック株式会社

ICTソリューション事業部

組織改編のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より格別のご高配賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、弊社日栄インテック株式会社 ICTソリューション事業部内の

グループ制を廃止し、2022年 3月 1日より下記へ変更いたしました。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 変更内容

新 旧

ICT ソリューション事業部
ICT ソリューション事業部 IoT グループ

ICT ソリューション事業部 Auto-ID グループ

２ 変更日

2022年 3月 1日

３ その他

〒110-0016 東京都台東区台東 3-42-5 日栄インテック御徒町第 1ビル 8F

TEL：03-5816-7141    FAX：03-5816-7140

E-mail：info@barcode.ne.jp

※住所等に変更はございません

以上

mailto:info@barcode.ne.jp